



ØRSKOV  
COPENHAGEN

1/6-2024

## OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

Beskrivelse	Materiale	Varenummer
Glas	Borosilikatglas	280000 - 280008, 280020, 280022, 280100, 280110
Bestik	18/8 rustfrit stål	320000, 320002, 320004, 320010, 320020, 320030, 320040, 320045, 320046, 320047, 320048

Ørskov & Co. erklærer at ovennævnte produkter er i overensstemmelse med følgende standarder:

- Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1935/2004

### Summen af migration (1)

I henhold til ovennævnte forordninger må summen af migration ikke overstige 10 mg/ dm<sup>2</sup> eller 60 mg/kg.

### Specifik migration (2)

Ørskov & Co.'s risikovurdering viser, at produktet ikke indeholder monomerer eller additiver med restriktioner i forordning (EF) nr. 10/2011.

### Anvendelsesområde

På baggrund af de ovenfor anførte migrationstest og overensstemmelseserklæring kan produkterne anvendes sikkert i forbindelse med alle typer fødevarer.

Glas kollektionen kan tåle opvaskemaskine, fryser, ovn og mikrobølgeovn.

Bestik kollektionen tåler opvaskemaskine og er ikke egnet til brug i ovn, mikrobølgeovn og fryser.

Navn: JEPPE ØRSKOV

Underskrift: \_\_\_\_\_

